
Název orgánu Člen orgánu Předmět činnosti

Mgr. Zuzana Brücknerová
Mgr. Michal Herudek
Mgr. Iva Hřebíková
prof. JUDr. Petr Hůrka, Ph.D.
JUDr. Jan Kněžínek, Ph.D.
doc. JUDr. Jan Kudrna, Ph.D.
JUDr. Ing. Petr Machálek, Ph.D.
Mgr. Karel Moravec
Mgr. Martina Postupová
JUDr. Jana Randová
JUDr. Ing. Josef Staša, CSc.
JUDr. Petr Šimerka
JUDr. Vít Šťastný
Mgr. Vladimír Tetur
Mgr. Ludmila Tomandlová
JUDr. Jakub Tomšej, Ph.D.
JUDr. Helena Úlehlová
JUDr. Josef Vedral, Ph.D.
PaedDr. Jan Vykoukal
pplk. JUDr. Martin Bohman, Ph.D.
doc. Ing. Blahoslav DolejšíÍ, CSc.
Ing. Dana Drábová, Ph.D.
Ing. Jaroslava Hejdová
plk. Mgr. Vít Hendrych
plk. Ing. Jiří Chalupa, Ph.D., MPA
doc. Ing. Ladislav Lehký, CSc.
Ing. Richard Michálek
JUDr. Miroslav Růžička, Ph.D.
Bc. Jan Schneider
Ing. Jaroslav Šmíd
Ing. Miroslav Urban
PhDr. Štěpán Vymětal, Ph.D.

Poradní orgány a pracovní týmy

Seznam poradních orgánů, poradců, poradenských společností a advokátů a advokátních kanceláří
za 2. pololetí roku 2022

Poradní sbor náměstka ministra vnitra 
pro státní službu

Tvorba právních stanovisek ve vazbě na implementaci zákona 
č. 234/2014 Sb., o státní službě, ve znění pozdějších předpisů.

Plnění úkolů vyplývajících ze zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků.

Rada pro Program bezpečnostního výzkumu 
České republiky v letech 2015-2022



PaedDr. Jan Vykoukal
plk. Ing. Jiří Chalupa, Ph.D., MPA , MPA
Mgr. Luboš Fendrych
Ing. Dana Drábová, Ph.D.
Mgr. Michaela Spoustová
Prof. Pavel Danihelka
Luděk Moravec, MSc
plk. Ing. Martin Pávek
plk. Mgr. Vladimír Táborský
Ing. Vít Kavan, CSc.
doc. PhDr. Matúš Šucha, Ph.D.
plk. Mgr. Jiří Fejfar
PaedDr. Jan Vykoukal
Mgr. Miroslava Leflerová
plk. Ing. Petr Ošlejšek, Ph.D.
PhDr. Lenka Linhartová
Ing. Monika Menčíková
pplk. JUDr. Martin Bohman, Ph.D.
Ing. Karla Petrová
Mgr. Lukáš Dirga, Ph.D.
Mgr. Michaela Ceklová
PaedDr. Jan Vykoukal
Luděk Moravec MSc 
doc. Ing. Hana Bartošová, CSc., dr.h.c.
plk. Ing. Pavel Lukeš
Bc. Monika Menčíková
plk. JUDr. PhDr. Jan Urban, MBA, LL. M.
plk. Bc. Miroslav Loula
Mgr. David Kressl
Ing. Tomáš Holinka Ph.D.
Mgr. Luboš Fendrych
MUDr. Marie Adámková, CSc.
RNDr. Adam Pavlík
Mgr. Michal Moroz
Ing. Julius Sabó
Bc. Petr Kříž
Mgr. Daniel Feranc, Ph.D.
PaedDr. Jan Vykoukal 
Ing. Jaroslava Hejdová

Rada Programu bezpečnostního výzkumu ČR 
2021-2026: vývoj, testování a evaluace nových 

bezpečnostních technologií (SECTECH)

Plnění úkolů vyplývajících ze zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků.

Rada programu institucionální podpory

Plnění úkolů vyplývajících ze zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků.

Plnění úkolů vyplývajících ze zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků.

Rada programu Strategická podpora rozvoje 
bezpečnostního výzkumu ČR 2019-2025 

(IMPAKT 1)

Rada Programu bezpečnostního výzkumu 
pro potřeby státu v letech 2022-2027

Plnění úkolů vyplývajících ze zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků.



plk. Ing. Jan Hořínek
kpt. Bc. Martin Navrátil
Ing. Petr Krs
pplk. Ing. Miroslav Kufa
plk. Ing. Martin Pávek
Ing. Dominika Jandová
Ing. Jaroslav Šmíd
pplk. JUDr. PhDr. Jan Urban, MBA, LL. M.
RNDr. Ivan Valach
PeadDr. Jan Vykoukal
Mgr. Michaela Ceklová
Mgr. Ondřej Chochola, DiS.
plk. Mgr. Vladimír Táborský
plk. Ing. Petr Ošlejšek, Ph.D.
Ing. Jaroslava Hejdová
Mgr. David Kressl
JUDr. Lenka Procházková
Mgr. Luboš Fendrych
Mgr. Jaroslav Rataj
JUDr. Ivo Chauer
plk. Mgr. Martin Blažek
pplk.. Mgr. Marek Valášek, LL.M.
Ing. Václav Jahodář
JUDr. Jiří Veselý
Ing. Václav Nepraš
Mgr. Vladimír Rambousek
PhDr. Michal Bavšenkov
doc. Martin Hrinko
Mgr. Radek Zapletal
Mgr. Kamila Vendula Muziková
Mgr. Marek Ulman
Jaromír Průša
Mgr. Zuzana Kripnerová
Ing. et. Ing. Jakub Filip
Ing. Bc. Roman Hozák
Ing. Soňa Binderová
Mgr. Bc. Tomáš Cieslar

Plnění úkolů vyplývajících ze zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků.

Rada programu Otevřené výzvy 
v bezpečnostním výzkumu 2023-2029 

(OPSEC)

Rada Programu bezpečnostního výzkumu 
pro potřeby státu v letech 2022-2027

Plnění úkolů vyplývajících ze zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků.

Pracovní skupina I. NMV pro přípravu 
návrhu zákona upravujícího 

soukromou bezpečnostní činnost

Pracovní skupina vznikla pokynem prvního náměstka pro řízení sekce vnitřní 
bezpečnosti a policejního vzdělávání  č. 4/2021 ze dne 26. listopadu 2021 pro 

spolupráci Ministerstva vnitra s ostatními ministerstvy
a odbornou veřejností na přípravě návrhu zákona o soukromé bezpečnostní 

činnosti.



Mgr. Alice Třísková
Mgr. Veronika Paštová
Mgr. Milada Menšíková
Ing. Vlastimil Picek
Mgr. Josef Prokeš

JUDr. Pavel Zářecký, CSc.

Mgr. Ing. David Bohadlo, Ph.D.

JUDr. Jiří Rajchl, Ph.D.        

JUDr. Robert Bezděk, CSc.
Mgr. Ing. David Bohadlo, Ph.D. 
JUDr. Mgr. Luboš Jemelka, Ph.D., MBA
Mgr. Pavlína Kroupová
JUDr. František Kubalík
doc. JUDr. Jan Kudrna, Ph.D.
JUDr. Jan Langmeier
Mgr. Ludvík Matoušek
JUDr. Ing. Libor Morávek, Ph.D. et LL.M.
JUDr. Ing. Dalibor Nový, Ph.D.
doc. JUDr. Helena Prášková, CSc.
JUDr. Lukáš Sadecký
Mgr. et Mgr. Jan Šmejkal
JUDr. Josef Vedral, Ph.D.
JUDr. Bc. Pavel Vetešník, Ph.D.
JUDr. Mgr. Jakub Vlček
JUDr. Svatava Vronská
JUDr. Jan Wagner
JUDr. Markéta Whelanová, Ph.D.

Poradní komise ministra vnitra JUDr. Jindřich Škoda Příprava a aktivní účast na jednání poradní komise ministra vnitra. 

Poradní sbor ministra vnitra ke správnímu řádu 
a správnímu trestání

Poradní sbor napomáhá při plnění koordinační úlohy Ministerstva vnitra 
v oblasti správního řízení a správního trestání. Poradní sbor se v rámci svých 

zasedání vyjadřuje k různým problémům, které se týkají výkladu správního řádu, 
včetně jeho vztahu ke zvláštním právním předpisům, jakož i výkladu zákonů v 
oblasti přestupkového práva. Výsledná výkladová stanoviska jsou následně 

publikována v podobě závěrů 
na internetových stránkách Ministerstva vnitra.

Rozkladová komise ministra vnitra Příprava a aktivní účast na jednání rozkladové komise ministra vnitra. 

Pracovní skupina vznikla pokynem prvního náměstka pro řízení sekce vnitřní 
bezpečnosti a policejního vzdělávání  č. 4/2021 ze dne 26. listopadu 2021 pro 

spolupráci Ministerstva vnitra s ostatními ministerstvy
a odbornou veřejností na přípravě návrhu zákona o soukromé bezpečnostní 

činnosti.

Pracovní skupina I. NMV pro přípravu 
návrhu zákona upravujícího 

soukromou bezpečnostní činnost



Mgr. Iva Kocourková, MPA 

JUDr. Martina Děvěrová, MPA

PhDr. Markéta Šnýdrová, Ph.D.

Ing. Bc. Ivana Hanáková Kosourová, Dis.

Prof. PhDr. Vladimír Čechák, CSc.

JUDr. Jan Horník, Ph.D.

Ing. Jaromír Zajíček, MPA

JUDr. Marek Starý, Ph.D.

Doc. JUDr. Soňa Skulová

PhDr. Ivana Šnýdrová, CSc.

Ing. Tomáš Kotyza, MBA

Celková částka vyplacená za výše uvedené služby za 2. pololetí roku 2022:     129 416 Kč

Akreditační komise Ministerstva vnitra 
zřízena ze zákona č. 312/2002 Sb., 

o úřednících územních samosprávných 
celků a změně některých zákonů, 

ve znění pozdějích předpisů

Posuzování žádostí o udělení akreditace vzdělávacím institucím 
a vzdělávacím programům dle zákona č. 312/2022 Sb., o úřednících územních 
samosprávných celků a změně některých zákonů, ve znění pozdějích předpisů.



Ministr / vedoucí ÚSÚ Jméno a příjmení Předmět činnosti

Mgr. Jiří Koubek Konzultant ústavního činitele

Jaroslav Cír Datová analýza

Ing. Bc. Štěpán Daněk Poradenská a konzultační činnost 

Mgr. Irina Kondratova Onlinová specialistka

Ing. Jan Lukačevič Analytická činnost a poradenství

Mgr. Arnošt Marks, Ph.D.(Cant.) Poradenská činnost pro mezinárodní vztahy a výzkum

Mgr. Nikola Hořejš Analýza krizových situací - zpracování analýz a podkladů pro potřeby ústavních činitelů

BcA. Lenka Karaka Produkční a konzultační činnost

Adam Komers Datová analýza

Bc. Daniel Galuszka Poradenská činnost v oblasti analytické podpory

Mgr.Václav Kučera Poradenská činnost v oblasti správy majetku a veřejných zakázek

Mgr. et Mgr.Michal Sniehotta Poradenská činnost v oblasti veřejné správy a legislativy

Mgr. Jaroslav Vodný Bezpečnostní a právní poradenství ve prospěch ministra vnitra

Jan Prell Grafická činnost

Celková částka vyplacená za výše uvedené služby za 2. pololetí roku 2022:     2 052 696 Kč

Poradci, konzultanti, analytici (fyzické osoby)

Kabinet ministra vnitra



Název společnosti Sjednaná či smluvní odměna Odměna

Click4survey                 64 933 Kč 

3S.cz, s.r.o.                                        897 820 Kč               897 820 Kč 

RELSIE spol. s.r.o.                                     2 413 587 Kč               996 435 Kč 

LL-C Certification CZ , a.s.                                          47 190 Kč                 47 190 Kč 

PKF APOGEO Esteem, a.s. 297 360 Kč                                      297 360 Kč              

Crayon Czech Republic and Slovakia s.r.o. 297 250 Kč                                      297 250 Kč              

 285 000,00   285 000,00  

                                       334 200 Kč               332 100 Kč 

                                       344 850 Kč               344 850 Kč 

                                       127 050 Kč               127 050 Kč 

ALEF Nula, a.s.  298 000,00  298 000,00 

DEVELICT Solutions s.r.o.                                        600 000 Kč               104 000 Kč 

                                       101 000 Kč                           - Kč 

                                       297 500 Kč               297 500 Kč 

                                       201 600 Kč               201 600 Kč 

Znalecký posudek Generační obměna IS Czech POINT.

Poskytování konzultačních služeb pro oblast legislativní regulace znalecké činnosti.

Poskytování konzultačních služeb ve vybraných oblastech kybernetické bezpečnosti a řešení EDR.

Poskytování konzultačních služeb ke zpracování cost-benefit analýzy.

Znalecký posudek na ceny plnění rámcové dohody - aktuální verze úprav Rámcové dohody (RD)
a Prováděcí smlouvy (PS) mezi Ministerstvem vnitra a Pramacom Prague, spol. s r.o., PS č. 8 

k RD MV-65867-6/SIK5-2022.

Poskytování ICT služeb v rámci nasazení nového způsobu licencování CUCM 
formou CISCO Smart Account

Poskytnutí konzultačních služeb pro účely podpory projektů.

Doplnění znaleckého posouzení č. 45-15/2022 na základě doplňujících odborných otázek 
na znalce. PS č. 9 k RD MV-186637-4/SIK5-2020.

Vypracování metodiky pro správu životního cyklu domén a doménových certifikátů, PS č. 10 
k RD MV-186637-4/SIK5-2020.

Ekonomický model a jeho vyhodnocení pro připravovanou dohodu o narovnání mezi Ministerstvem vnitra a ČD - 
Telematika a.s. ohledně obměněných optických tras, PS č. 11 k RD MV-186637-4/SIK5-2020

Znalecký posudek víceprací v rámci projektu e-Sbírka a e-Legislativa.

CS PROJECT, spol. s r.o.

Poradenské a ostatní externí společnosti 

Grant Thornton Advisory s.r.o.

Popis poskytované služby

Nástroj pro tvorbu, komplexní realizaci a vyhodnocení online dotazníků - podpora činnosti bezpečnostního 
výzkumu.

Odborná nezávislá technická posouzení navrhovaného řešení a architektury, zpracování odborných stanovisek 
a revizí předkládaných výstupů v průběhu realizace projektů, konzultace s provozovateli, věcnými správci a 

garanty souvisejících systémů a projektů.

Provádění auditu kybernetické bezpečnosti; vyhodnocování návrhu a implementací bezpečnostních opatření, 
včetně dokumentace současného stavu a identifikování kroků vedoucích k dosažení požadovaného budoucího 

stavu; plánování činnosti auditu.

Systém řízení bezpečnosti informací podle zákona č. 181/2014 Sb., a jeho prováděcích předpisů s rozsahem na 
významné IS, IS a KS, systémy kritické infrastruktury resortu.



CS PROJECT, spol. s r.o.                                          29 150 Kč                 29 150 Kč 

                                    1 235 390 Kč            1 235 390 Kč 

                                       651 970 Kč               651 970 Kč 

                                       362 970 Kč               362 970 Kč 

                                       121 000 Kč               121 000 Kč 

                                         87 120 Kč                 87 120 Kč 

                                       101 640 Kč               101 640 Kč 

                                       302 500 Kč               302 500 Kč 

                                         66 550 Kč                 66 550 Kč 

PEPR Consulting s.r.o.                                        242 000 Kč               241 999 Kč 

                                  16 966 659 Kč            2 934 833 Kč 

                                    8 244 600 Kč            1 256 706 Kč 

Cetag, s.r.o.                                        840 950 Kč                           - Kč 

DATASENSE s.r.o.                                        592 900 Kč                 69 013 Kč 

DRAKAS s.r.o.                                        246 840 Kč               246 840 Kč 

                                       100 000 Kč               100 000 Kč 

                                         49 000 Kč                 30 000 Kč 

Ing. Zdeněk Jiříček                                        332 750 Kč               332 750 Kč 

Mgr. Vlastimil Halla                                          48 000 Kč                 48 000 Kč 

Znalecký posudek ceny videokonferenčního zařízení HUAWEI IdeaHub S 65 pro účely uzavření kupní smlouvy, 
PS č. 11 k RD MV-186637-4/SIK5-2020.

Analýza bezpečnostních rizik ve vazbě na Tetrapol IP vč. Tactilon, 
PS č. 4 k RD MV-140708-9/SIK5-2019.

SWOT analýza včetně doporučení, PS č. 5 k RD MV-140708-9/SIK5-2019.

Poskytování služeb architektonického dohledu nad výstavbou a zkušebním provozem projektu 
e-Sbírka a e-Legislativa (nová smlouva navazující na výše uvedenou).

Objednávka odborných konzultačních služeb.

Smlouva o dílo - Znalecké služby „Quality Assurance“ k posouzení víceprací v rámci projektu 
e-Sbírka a e-Legislativa - Služby Quality Assurance majíposkytnou znalecké stanovisko 

k oprávněnosti a výši vykazovaných víceprací (příp. oprávněnosti méněprací).

Zpracování znaleckého posudku na posouzení ceny služeb – L1 podpory, L2 podpory, SD nástroje včetně 
zabezpečení – s cílem ověřit předložené ceny ze strany společnosti Asseco Central Europe a.s. při realizaci 

služeb v rámci projektu e-Sbírka a e-Legislativa.

Konzultant věcné problematiky výsluhových nároků pro potřeby projektu ISSZ DP-3.

Zpracování znaleckého posudku na posouzení ceny služeb předložené společností HEWLETT-PACKARD s.r.o. 
v rámci veřejné zakázky „Automatizace ověření petice pro přímou volbu prezidenta republiky 2023“.

Analýza pro podporu IT MVF - dvoufaktorová autentifikace.

Smlouva o poskytování odborních konzultačních služeb.

Konzultační služby pro přípravu podkladů a metodických materiálů v oblasti cloud computingu.

Zpracování znaleckého posudku na posouzení studie proveditelnosti napojení MASPD 
na DCeGOV předložené společností NAKIT.

Znalecký posudek na posouzení smlouvy o poskytování služeb provozu a rozvoje informačního systému 
datových schránek na období 2023-2027.

Konzultační služby oblasti v oblasti ochrany utajovaných informací v informačních systémech.

NEURODOT Consulting, s. r. o. 

Asociace komunikačních agentur 
České republiky, spolek

Zhotovení nezávislého znaleckého posudku výsledků díla zhotovitele na dodávky prací MV ČR 
a NAKIT - Studie Vládní Dohledové centrum.

Znalecký posudek - vertikální spolupráce - Generační obměna IS Czech POINT.

ATOS IT Solutions and Services, spol. s r.o.

Znalecká kancelář Lidinský Mašín s.r.o.

Odborné konzultační služby v oblasti PR.

 Poskytování služeb architektonického dohledu nad výstavbou a zkušebním provozem projektu 
e-Sbírka a e-Legislativa ( smlouva ukončena v 9/2022).



Mgr. Jan Potoček                                        363 000 Kč               330 331 Kč 

Ing. Pavel Štěrba Ph.D.                                            2 700 Kč                   2 700 Kč 

Celková částka vyplacená za výše uvedené služby za 2. pololetí roku 2022:      12 559 551 Kč

Znalecký posudek k posouzení technické specifikace vozidla v rámci splnění zadávacích podmínek 
k Rámcové dohodě na dodávky osobních silničních vozidel M1 – mikrobusy s pohonem 4x4 část C, 

č.j.: MV- 44221-42/VZ-2022.

Poskytování odborných konzultačních služeb v oblasti řízení zpracování věcných částí zadávací dokumentace 
pro zadávací řízení pro potřeby projektu DP-3.



Název Typ závazku / smlouvy Poskytované služby Sjednaná či smluvní odměna  Částka 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní 
kancelář

Smlouva o poskytování 
právních služeb 

(MV- 156525-49/2020)

Poskytování právních služeb spočívajících v předsoudním posouzení žádostí 
o náhradu škody uplatněných podle zákona č. 240/2000 Sb., 

o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon), 
v platném znění.

1 300 Kč bez DPH 
za jednu hodinu právních služeb 

          159 660 Kč 

Smlouva o poskytování 
právních služeb 

(MV- 156525-44/2020)

Poskytování právních služeb spočívajících v předsoudním posouzení žádostí 
o náhradu škody uplatněných podle zákona č. 240/2000 Sb., 

o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon), 
v platném znění.

1 300 Kč bez DPH 
za jednu hodinu právních služeb 

            68 638 Kč 

Smlouva o poskytnutí 
odborných konzultací

Poskytnutí konzultačních služeb v oblasti nákupu ICT licencí u společnosti Microsoft. 
Součástí konzultačních služeb je například rozbor uzavřených smluv Ministerstva 

vnitra, které souvisí s nákupem licencí Microsoftu 
z pohledu právní povinnosti/odpovědnosti.

1 392 Kč za jednu hodinu                       - Kč 

Smlouva o poskytnutí 
odborných konzultací

Poskytování odborných konzultací ve věci plánovaných 
a realizovaných veřejných zakázek.

                                          363 000 Kč           267 108 Kč 

Smlouva o dílo Komplexní právní poradenství ve věci projektu e-Sbírky a e-Legislativy.                                           346 060 Kč           172 032 Kč 

Smlouva o poskytování 
právních služeb

Komplexní právní poradenství k realizaci veřejné zakázky v rámci projektu "Zlepšení 
podmínek pro decentralizaci a dostupnost veřejné správy 

v území"
                                          597 740 Kč             44 589 Kč 

Dílčí smlouva č. 27 k Rámcové 
dohodě o poskytování právních služeb 

v oblasti informačních 
a komunikačních technologií.

Poskytovní právních služeb ve věci projektu e-Sbírka a e-Legislativa.                                           439 230 Kč           261 874 Kč 

Smlouva o poskytování 
právních služeb

Poskytování Právních služeb a to ve věci plánovaných 
a realizovaných veřejných zakázek.

                                          362 032 Kč           322 435 Kč 

Deloitte Legal s.r.o., advokátní kancelář
Smlouva o poskytování 

právních služeb 
(MV- 156525-47/2020)

Poskytování právních služeb spočívajících v předsoudním posouzení žádostí 
o náhradu škody uplatněných podle zákona č. 240/2000 Sb., 

o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon), 
v platném znění.

1 300 Kč bez DPH 
za jednu hodinu právních služeb 

          207 636 Kč 

Advokátní kancelář Bureš & Bureš s.r.o.
Smlouva o poskytování 

právních služeb 
(MV- 156525-38/2020)

Poskytování právních služeb spočívajících v předsoudním posouzení žádostí 
o náhradu škody uplatněných podle zákona č. 240/2000 Sb., 

o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon), 
v platném znění.

1 300 Kč bez DPH 
za jednu hodinu právních služeb 

                      - Kč 

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 
Smlouva o poskytování 

právních služeb

Právní poradenství v rámci projektu Vzájemná horizontální spolupráce 
při naplňování společných cílů spočívajících v plnění úkolů daných vládním 
programem digitalizace České republiky 2018+ s názvem „Digitální ČESKO“ 
a úkolů při realizaci projektu budování eGovernment cloudu (realizační fáze).

                                          297 000 Kč           297 000 Kč 

Objednávka 
(MV- 23551-7/SFV-2022)

Právní služby ve věci uzavření smíru 
s příjemcem veřejné finanční podpory 

                                          121 000 Kč           121 000 Kč 

Dodatek č. 1 k objednávce 
MV- 23551-16/SFV-2022)

Právní služby ve věci uzavření smíru 
s příjemcem veřejné finanční podpory 

Objednávka navýšena Dodatkem č. 1 
o 60.500,- Kč (vč. 21% DPH)

            60 500 Kč 

Advokáti a advokátní kanceláře

Becker a Poliakoff, s.r.o., advokátní kancelář

Advokátní kancelář Havel, Holásek & Partners, 
s.r.o.



Advokátní kancelář Havel, Holásek & Partners, 
s.r.o.

Dodatek č. 2 k objednávce 
(MV- 23551-30/SFV-2022)

Právní služby ve věci uzavření smíru 
s příjemcem veřejné finanční podpory 

Objednávka navýšena Dodatkem č. 2 
o 30.250,- Kč (vč. 21% DPH)

            30 250 Kč 

Znalecká kancelář Lidinský Mašín s.r.o.
Smlouva o vypracování znaleckého 

posudku 
(MV-200473-2/SIK6-2022)

Znalecký posudek pro hodnocení realizační části 
Změnového požadavku 18

                                          159 700 Kč           159 700 Kč 

HVH LEGAL advokátní kancelář s.r.o.
Smlouva o poskytování 

právních služeb
Právní služby pro IS Czech POINT                                           361 790 Kč           322 163 Kč 

Mgr. Filip Směja, advokát
Smlouva o poskytování 

právních služeb
Poskytování právních služeb v souvislosti s realizací nadlimitní veřejné zakázky 

„Propagace datových schránek
                                          360 580 Kč           116 160 Kč 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, 
s.r.o.

Smlouva o poskytování 
právních služeb

Poskytování právních rad a konzultací v otázce rozsahu licenčních oprávnění.                                             58 080 Kč             58 080 Kč 

Cisek, advokátní kancelář s.r.o
Smlouva o poskytování 

právních služeb
 Poskytování právních rad a konzultací v oblasti práva duševního vlastnictví - „Právní 

poradenství ve věci Roll out Czp 2.0 a Roll out CAAIS".
                                            54 450 Kč             54 450 Kč 

Rámcová smlouva uzavřená s:
1) HAVEL&PARTNERS, s.r.o., 
2) Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, 
s.r.o.,
3) ROWAN LEGAL advokátní kancelář, s.r.o.

Rámcová dohoda o poskytování 
právních služeb

Rámcová dohoda o poskytování právních služeb. Smlouva je uzavřena na 4 roky.  10 100 000 Kč bez DPH           710 312 Kč 

Mazel a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.
Smlouva o poskytování 

právních služeb 
č.j. MV-124405-8/KAP-2017

Konzultační služby - právní služby ve věci právní služby pro řešení  soudního sporu - 
projekt AIS3 (Agendový informační systém 3).

                                       4 181 760 Kč             50 820 Kč 

Celková částka vyplacená za výše uvedené služby za 2. pololetí roku 2022:     3 484 405 Kč

Souhrn vyplacených odměn všem poradcům za 2. pololetí roku 2022:   18 226 068 Kč


		2023-02-15T19:40:43+0000




